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Periodo:

20221

CORPORACION UNIVERSITARIA UNITEC

Estudiante: 1026304605 MORALESBENITEZ STEFANIA

HORAS

6:15 pm

7:00 pm

7:45 pm

8:30 pm

10:00 pm

LUNES

Cod. 16166

Prog. 11734
ESPIRITU
EMPRENDEDOR
Grupo. 736AN
SubGrupo.

07/02/22 - 04/04/22
Aula. MEDIACION
TECNOLOGICA

18/04/22 - 30/05/22
Aula. MEDIACION
TECNOLOGICA

6:15 pm-8:30 pm

Detalle de las Materias:

MARTES

Cod. 16034
Prog. 11624

MACROECONOMIA

Grupo. 625AN
SubGrupo.

08/02/22 - 05/04/22
Aula. MEDIACION
TECNOLOGICA

19/04/22 - 31/05/22
Aula. MEDIACION
TECNOLOGICA

6:15 pm-7:45 pm

Cod. 16251
Prog. 11734
ETICA
PROFESIONAL
Grupo. 737AN
SubGrupo.

08/02/22 - 05/04/22
Aula. MEDIACION
TECNOLOGICA

19/04/22 - 31/05/22
Aula. MEDIACION
TECNOLOGICA

7:45 pm-8:30 pm

Cod. 16174
Prog. 11734
GESTION Y
PROMOCION
TURISTICA
Grupo. 738AN
SubGrupo.

08/02/22 - 05/04/22
Aula MEDIACION
TECNOLOGICA

19/04/22 - 31/05/22
Aula. MEDIACION
TECNOLOGICA

8:30 pm-10:00 pm

MIERCOLES

Cod. 13226
Prog. 11734
ELECTIVA IV
Grupo. 738AN
SubGrupo.

09/02/22 - 06/04/22
Aula. MEDIACION
TECNOLOGICA

20/04/22 - 01/06/22
Aula MEDIACION
TECNOLOGICA

7:00 pm-8:30 pm

Cod. 12422
Prog. 11734
TURISMO
SOSTENIBLE
Grupo. 738AN
SubGrupo.

09/02/22 - 06/04/22
Aula MEDIACION
TECNOLOGICA

20/04/22 - 01/06/22
Aula. MEDIACION
TECNOLOGICA

8:30 pm-10:00 pm

Horario del estudiante

JUEVES

Cod. 12319
Prog. 11734
GEOGRAFIA
TURISTICA
MUNDIAL
Grupo. 733AN
SubGrupo.

10/02/22 - 07/04/22
Aula MEDIACION
TECNOLOGICA

21/04/22 - 02/06/22
Aula MEDIACION
TECNOLOGICA

6:15 pm-7:45 pm

VIERNES

Cod. 12428

Prog. 11734
PLANIFICACION
DEL TURISMO
Grupo. 737AN
SubGrupo.

11/02/22 - 08/04/22
Aula. MEDIACION
TECNOLOGICA

22/04/22 - 03/06/22
Aula. MEDIACION
TECNOLOGICA

6:15 pm-8:30 pm

12 de diciembre de 2021
11:20:56

PACR42_ GWT

Nivel actual: 6

Codigo: 73182519

SABADO DOMINGO

Programa: 11624 ADMINISTRACION DE EMPRESAS
. 62414 PLAN DE ESTUIDOS PROGRAMA PREFESIONAL UNIVERSITARIO EN ADMINISTRACION DE
Pensum:
EMPRESAS
Asignatura Grupo SubGrupo Fec ini. | Fec. fin Nivel Hor./Cred. Cdd. programa Céd. pensum Docente Sede
SAMPER ORTEGON UNITEC
16034 MACROECONOMIA 625AN 08/02/22/31/05/22| 5 | 32| 2 11624 62414 ANGELA MARIA BOGOTA

Programa: 11734 ADMINISTRACION DE EMPRESAS TURISTICASY HOTELERAS



Pensum: 73418 PLAN DE ESTUDIOS DE ADMINISTRACION DE EMPRESAS TURISTICAS Y HOTELERAS

Asignatura Grupo SubGrupo| Fec ini.

GEOGRAFIA TURISTICA

12319 MUNDIAL 733AN 10/02/22,02/06/22

12422|TURISMO SOSTENIBLE |738AN 09/02/22,01/06/22
PLANIFICACION DEL

12428 TURISMO 737AN 11/02/22,03/06/22

13226|ELECTIVA IV 738AN 09/02/22,01/06/22
ESPIRITU

16166 EMPRENDEDOR 736AN 07/02/22,30/05/22
GESTION Y

16174 PROMOCION TURISTICA 738AN 08/02/2231/05/22

16251 ETICA PROFESIONAL  737AN 08/02/2231/05/22
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32

32

48

32

48

32
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11734

11734

11734

11734

11734

11734

11734

Fec. fin Nivel Hor. Cred. Cod. programa Céd. pensum

73418

73418

73418

73418

73418

73418

73418

Docente
ARIZA TRUJILLO
GUILLERMO ENRIQUE
OMANA SUAREZ
HEITHER ALEXANDER

SAENZ GONZALEZ
EFRAIN RICARDO

MUNOZ VERGARA JOHN
FREDY

SARMIENTO KAREN

PRETELT EMILIANI
JORGE HERNAN
MORA OSPINA
CAROLINA

Sede
UNITEC
BOGOTA
UNITEC
BOGOTA
UNITEC
BOGOTA
UNITEC
BOGOTA
UNITEC
BOGOTA
UNITEC
BOGOTA
UNITEC
BOGOTA

NOTA: LA INFORMACION PRESENTADA EN ESTA PAGINA SOLO ES DE CONSULTA Y NO SE CONSIDERA UN DOCUMENTO OFICIAL



